
　　　　町内会の皆様へ

   　　　　    　　　　神社責任役員代表     若林秀明

　　町内会の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　さて、熊野神社・琴平宮例大祭に町内在住の下記の方々をお招きし、ご長寿を祈願いたしますので、

　ぜひ多くの方のご出席を賜わりますよう、ご案内いたします。

１、ご招待の対象となる方々(ご夫婦でご健在）

(1)金婚式　　　　　 　　　　　(結婚50年目のご夫婦、昭和47年)

(2)ダイヤモンド婚式　　 　　(結婚60年目のご夫婦、昭和37年)

２、日時　　　9月18日(日)午後1時より(12時30分町内会館1階に集合ください。)

３、場所　　　熊野神社　神楽殿

４、記念品の贈呈

金婚式、ダイヤモンド婚式を迎え、当日出席された方々には、記念品を差し上げます。

５、お申し込み方法

甚だ恐縮ですが、準備の都合上、下記申し込み欄にご記入の上、班長さんに提出してください。

(1)班長さんは9月9日(金)までに常任委員にお届けてください。

(2)常任委員は9月10日(土)の常任委員会にご持参ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

申し込み欄 出席される方は、下記に必要事項をご記入の上、該当する

　　　　　　　　　ブロック 　　　　　　　班 欄に○印をお付けください。なお、お申し込みをされても出席

されない場合は、記念品等をお渡しできません。

　　　出席者のお名前 金婚式の方 ダイヤモンド婚式の方　　　　住　　　所

1 大船

2 大船

3 大船

4 大船

5 大船

6 大船

★金婚式、ダイヤモンド婚式等ご夫妻で出席される場合は、お二人の名前を記入してください。

(注)この資料は、祭礼以外には使用いたしません。

令和4年7月6日

電話番号

　　　　　　『熊野神社例大祭』にご招待

回覧


